2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15.11.2024

№ 75
п. Палатка

Об утверждении графика проведения отлова животных
без владельцев на территории Хасынского
муниципального округа Магаданской
области в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Магаданской области от 09.12.2016 № 2118-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», постановлением Правительства Магаданской области от 13.11.2024 № 541-пп «Об утверждении Порядка отлова и транспортировки животных без владельцев в пункты временного содержания животных на территории Магаданской области»:

1. Утвердить прилагаемый график проведения отлова животных без владельцев на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области в 2025 году.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2025.
               И. о. главы
Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                             З.З. Хаджимуратов